
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

DATE INFORMATION 
BÖLÜM 

Bilgisayar Mühendisliği Elektrik Elektronik Mühendisliği Yazılım Mühendisliği Makine Mühendisliği 

Monday, 06.06.2022 

Course Code   EEE 530   YZL 716 FBE 722 MEC 752 FBE 722 

Hour   10:00   10.00 10.00 16.00 10.00 

Classroom   352   Proje Teslimi Proje Teslimi Ödev Teslimi Proje Teslimi 

Tuesday, 07.06.2022 

Course Code       YZL 720        

Hour       17.00       

Classroom       437       

Wednesday, 08.06.2022 

Course Code           MEC 754   

Hour           16.00   

Classroom           437   

Thursday, 09.06.2022 

Course Code CENG 502     YZL 707       

Hour 16.00     17.30       

Classroom 352     437       

Friday, 10.06.2022 

Course Code CENG 542 EEE 539 EEE 550         

Hour 14.00 10:00 13.00         

Classroom 429 437 352         

Saturday, 11.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

Sunday, 12.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

Monday, 13.06.2022 

Course Code NAS 522 NAS 522           

Hour 15.00 15.00           

Classroom 352 352           

Tuesday, 14.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

Wednesday, 15.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

Thursday, 16.06.2022 

Course Code CENG 543         MEC 701   

Hour 16.00         16.00   

Classroom 352         Ödev Teslimi   

Friday, 17.06.2022 

Course Code CENG 536 EEE 576           

Hour Ödev Teslimi 13.00           

Classroom   352           

Saturday, 18.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

Sunday, 19.06.2022 

Course Code               

Hour               

Classroom               

 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi Hikmet BAL 


